
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключение Договора финансовой аренды имущества со всеми принадлежностями, в соответствии с 

Проектом Договора финансовой аренды имущества, с единственным поставщиком 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 01.06.2018 г. 
Время проведения заседания: 11-00  (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключение Договора финансовой аренды имущества со всеми 
принадлежностями, в соответствии с Проектом Договора финансовой аренды имущества, с единственным 
поставщиком 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 3 570 646,00 руб. (Три миллиона пятьсот семьдесят тысяч 
шестьсот сорок шесть руб. 00 коп.), в том числе НДС 18% – 544 674,81 руб. 
 
Извещение №132/18-582 от 28.05.2018 г. о заключении Договора финансовой аренды имущества со всеми 
принадлежностями, в соответствии с Проектом Договора финансовой аренды имущества, с единственным 
поставщиком, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте 
ЕИС. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01о/д от 
30.03.2018 г. 
 
На заседании Комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л. Старков 
Член Закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина 
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): И.В. Ганулина 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013, Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается правомочной в 
следующих случаях: п.10.2: 
- осуществляется размещение заказа по отбору финансовых организаций для оказания финансовых услуг по 
предоставлению кредитов, открытию расчетных и депозитных счетов, оказанию услуг факторинга и иных 
услуг, оказываемых финансовыми организациями, в том числе, если эти услуги являются продолжением 
ранее заключенных договоров 
признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 

заключить Договор финансовой аренды имущества со всеми принадлежностями, в соответствии с 
Проектом Договора финансовой аренды имущества, с единственным поставщиком –   

 
ООО «ТрансЛизингКом» 
Адрес местонахождения: 



 2

664046, г. Иркутск, ул. Байкальская, 160 "А" 
ИНН 3811061835 КПП 381101001 
Банковские реквизиты: 
Р/с 40701810100000000023 в КБ «Байкалкредобанк» (ПАО) 
К/с 30101810900000000872 БИК 042520872 
Тел.: (3952) 513-113 
Адрес эл. почты: doc@tlc.su 
 
на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 3 570 646,00 руб. (три миллиона пятьсот семьдесят тысяч шестьсот сорок шесть руб. 00 
коп.), в том числе НДС 18% – 544 674,81 руб. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Результаты голосования: 
 «За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна  

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна   

 


